Základem ceny za provedení Díla podle této Smlouvy je oceněný výkaz výměr, který je 

součástí nabídky Zhotovitele, jež tvoří přílohu č.1 Smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento 

rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této 

Smlouvy.  

Cena za provedení Díla bez DPH činí 6 090 173, 81 Kč 

(slovy: šest milionů devadesát tisíc jedno sto sedmdesát tři korun českých osmdesát 

jeden haléřů). 

DPH      1 278 936,50 Kč  

(slovy: jeden milion dvě stě sedmdesát osm tisíc devět set třicet šest korun českých 

padesát haléřů). 

Cena za provedení Díla včetně DPH činí  7 369 110,31 Kč 

(Slovy: sedm milionů tři sta šedesát devět tisíc jedno sto deset korun českých třicet 

jeden haléřů). 

Tato celková cena je fixní, konečná a závazná po celou dobu provádění Díla a zahrnuje 

veškeré náklady Zhotovitele spojené s prováděním Díla. Rovněž jednotkové ceny 

uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.